
津商発第 号
年 月 日

登録事業所各位
津山商工会議所
（株）情報博士

「サクラネット」及び「会員早引き帳」サービス終了のお知らせ

平素より当所事業運営につきまして、ご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

津山商工会議所と（株）情報博士では、従来よりインターネットサービス「サクラネット」
および「会員早引き帳」を提供してまいりましたが、インターネットの普及により利用が極
めて少なくなり、当初のインターネットでの会員企業 の目的を達成したものと考えてお
ります。
このような状況から、下記の通りのサービスを終了させていただくことにいたしました。

記

■サービス終了日 年 月 日
■終了対象サービス

サクラネット
会員早引き帳

ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますよう、
よろしくお願い申し上げます。
長らくのご利用、誠にありがとうございました。

【問合せ先】
津山商工会議所 総務管理課

（株）情報博士

吉


